
ZARZĄDZENIE NR 293/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na: 

1) zwiększeniu o kwotę 124 937,45 zł; 

2) zmniejszeniu o kwotę 20 046,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu o kwotę 124 937,46 zł; 

2) zmniejszeniu o kwotę 20 046,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 30 476,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 20 232 934,87 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 13 242 882,91 zł, 

- majątkowe w wysokości 6 990 051,96 zł; 

2) wydatki ogółem 22 698 497,52 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 13 553 688,75 zł, 

- majątkowe w wysokości 9 144 808,77 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735AD7C0-33D3-4B35-8033-86CA6F93AFA8. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 293/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 080,00 60 800,00 106 880,00 

 75495  Pozostała działalność 46 080,00 60 800,00 106 880,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

46 080,00 60 800,00 106 880,00 

852   Pomoc społeczna 852,00 2 637,46 3 489,46 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 852,00 1 103,00 1 955,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

852,00 1 103,00 1 955,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 534,46 1 534,46 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 534,46 1 534,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 61 500,00 61 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 61 500,00 61 500,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 61 500,00 61 500,00 

Razem: 17 348 630,96 124 937,46 17 473 568,42 
Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 46,50 -46,50 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 46,50 -46,50 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46,50 -46,50 0,00 

855   Rodzina 971 000,00 -20 000,00 951 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 971 000,00 -20 000,00 951 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

971 000,00 -20 000,00 951 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735AD7C0-33D3-4B35-8033-86CA6F93AFA8. Podpisany



świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Razem: 2 754 412,95 -20 046,50 2 734 366,45 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 17 348 630,96 124 937,46 17 473 568,42 
Własne dochody bieżące: 10 420 079,00 63 437,46 10 483 516,46 

Własne dochody majątkowe: 6 928 551,96 61 500,00 6 990 051,96 
Zadania zlecone: 2 754 412,95 -20 046,50 2 734 366,45 

Razem: 20 128 043,91 104 890,96 20 232 934,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735AD7C0-33D3-4B35-8033-86CA6F93AFA8. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 293/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 77 000,00 0,00 77 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 77 000,00 0,00 77 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -1 300,00 73 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 300,00 3 300,00 

750   Administracja publiczna 266 972,00 0,00 266 972,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 -7 700,00 62 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -7 700,00 62 300,00 
 75095  Pozostała działalność 196 972,00 7 700,00 204 672,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 196 972,00 7 700,00 204 672,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 080,00 60 800,00 166 880,00 
 75495  Pozostała działalność 106 080,00 60 800,00 166 880,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26 040,00 40 640,00 66 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 040,00 20 160,00 100 200,00 

801   Oświata i wychowanie 766 076,00 0,00 766 076,00 
 80101  Szkoły podstawowe 675 000,00 1 462,94 676 462,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 1 462,94 301 462,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00 -10 000,00 360 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 7 600,00 7 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 600,00 7 600,00 
 80107  Świetlice szkolne 9 600,00 -7 600,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 -7 600,00 2 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 413,06 50 413,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 413,06 50 413,06 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 27 600,00 0,00 27 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 -2 000,00 22 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 2 000,00 5 600,00 
 80195  Pozostała działalność 3 876,00 -1 876,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735AD7C0-33D3-4B35-8033-86CA6F93AFA8. Podpisany



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876,00 -876,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 140 764,00 2 637,46 143 401,46 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 130 764,00 1 103,00 131 867,00 
  3110 Świadczenia społeczne 130 764,00 1 103,00 131 867,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 10 000,00 1 534,46 11 534,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 534,46 11 534,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 61 500,00 61 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 61 500,00 61 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 500,00 61 500,00 

Razem: 19 814 799,61 124 937,46 19 939 737,07 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 46,50 -46,50 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 46,50 -46,50 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45,57 -45,57 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,93 -0,93 0,00 

855   Rodzina 971 000,00 -20 000,00 951 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 971 000,00 -20 000,00 951 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 967 795,70 -19 934,00 947 861,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 204,30 -66,00 3 138,30 

Razem: 2 753 806,95 -20 046,50 2 733 760,45 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 19 814 799,61 124 937,46 19 939 737,07 
Własne wydatki bieżące: 10 731 490,84 63 437,46 10 794 928,30 

Własne wydatki majątkowe: 9 083 308,77 61 500,00 9 144 808,77 
Zadania zlecone: 2 753 806,95 -20 046,50 2 733 760,45 

Razem: 22 593 606,56 104 890,96 22 698 497,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735AD7C0-33D3-4B35-8033-86CA6F93AFA8. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 293/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 754 o kwotę 60 800,00 zł zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 12 i 13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 2 637,46 zł zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 14 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 900 o kwotę 61 500,00 zł w związku z przyznanymi środkami 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na realizację 
inwestycji „Redukcja zużycia energii elektrycznej poprzez montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej”; 

4) dokonać zmniejszenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 46,50 zł zgodnie z informacją o dotacjach 
z PUW w Białymstoku; 

5) dokonać zmniejszenia planu dochodów w dz. 855 o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z informacją o dotacjach 
z PUW w Białymstoku. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 600 na kwotę 1 300,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty 
i składki; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 7 700,00 zł z przeznaczeniem na opłatę podatki VAT; 

3) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 754 o kwotę 60 800,00 zł zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 12 i 13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na łączną kwotę 21 476,00 zł na wniosek Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej; 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 2 637,46 zł zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 14 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 900 o kwotę 61 500,00 zł w związku z przyznanymi środkami 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na realizację 
inwestycji „Redukcja zużycia energii elektrycznej poprzez montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej”; 

7) dokonać zmniejszenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 46,50 zł zgodnie z informacją o dotacjach 
z PUW w Białymstoku; 

8) dokonać zmniejszenia planu wydatków w dz. 855 o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z informacją o dotacjach 
z PUW w Białymstoku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735AD7C0-33D3-4B35-8033-86CA6F93AFA8. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 8



